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REF.NR. JFKCFT2400 EAN UNIT 5407006580492 EAN TU 4008164730135

UVC/colis : 2

Dimension UVC : 13,5x13,5x19,5 Poids brut UVC: 2,498 kg Colis/couche: 20

Dimension colis : 28,5x14,5x20,5 Poids colis: 5,2 kg Couche/pal : 6

Dimension palette : 120x80x117,5 Poids palette: 624 kg Colis/pal : 120

BRAND :
FR Poids Net Poids Net égoutté
NL Netto Gewicht Uitlekgewicht
GB Net Weight Drained weight
DE Netto Gewicht Abgetropfter netto gewicht
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Valeurs nutritionnelles moyennes pour 100g / Gemiddelde voedingswaarde per 100g / Average nutritional values per 100g
132kJ/34 kcal
0,3g
0g
5,2g
4,3g
0,6g
1g
1,3g

Nach dem Öffnen an einem kühlen Ort aufbewahren.

Jefke
Cornichons coupés fins RPC 2400ml
Fijn gesneden augurken RPC 2400ml
Finely cut  gherkins RPC 2400ml

Ten minste houdbaar tot: zie hals van de pot
Best before: see at the neck of the jar

2300g 1150g

Ingrédients :  Cornichons, eau, vinaigre d'alcool, sucre, sel, arôme.

Ingrediënten : Augurken, water, alcoholazijn, suiker, zout, aroma.

Ingredients: Gherkins, water, spirit vinegar, sugar, salt, flavouring.

Zutaten :

A consommer de préférence avant le: voir haut du pot

 

Mindestens haltbar bis:

A conserver au frais après ouverture.
Na opening op een koele plaats bewaren.
Keep in a cool place after opening.

DLUO du produit: 36 mois
THT: 36 maanden
Shelf life: 36 months
Haltbarkeitsdatum: 36 Monate

Protéines/Eiwitten/Protein
Sel/Zout/Salt

Fibres/Vezels/Fibers

Conseils d'utilisation: 
Gebruiksaanwijzingen: 
Advice for use: 
Gebrauchsanweisung: 

Energie/Energy
Matières grasses/Vetten/Fat
     dont acides gras saturés/waarvan verzadigde vetzuren/of which saturated fat
Glucides/Koolhydraten/Carbohydrate
     dont sucres/waarvan suikers/of which sugars



Standards physiques/chimiques

pH 3,3 - 3,9
Brix (°B) 5,5 - 8,5
Acide (%) 0,6 - 1,4
Sel (%) 1 - 1,6

 
Allergènes
/

Infos consommateurs/consumenten informatie

Adapté aux végétariens Oui/Ja/Yes
Adapté aux végétaliens Oui/Ja/Yes
Halal Non/Nee/No
Kosher Non/Nee/No
Biologique/organisch Non/Nee/No

Format étiquette/Etiketformaat/Label size
Longueur: 430 mm
Hauteur: 75 mm
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